Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

(ФГБОУ ВПО «БГУЭП»)

П Р И К А З

11 января 2013 г.                                                                                   №

г. Иркутск

О создании жюри

IV межрегиональной олимпиады

школьников по обществознанию

В целях организации и проведения IV межрегиональной олимпиады

школьников по обществознанию (далее – олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать жюри олимпиады в следующем составе:

Председатель

жюри:

Киреенко Анна Павловна, проректор БГУЭП по научной

работе, д-р экон. наук, профессор

Члены жюри:

Федотов Дмитрий Юрьевич, декан факультета налогов и

таможенного дела БГУЭП, д-р экон. наук, профессор, тел.:

8 (3952) 24-13-58

Туев Василий Афанасьевич, д-р филос. наук, профессор

кафедры философии БГУЭП, тел.: 8 (3952) 255-550, доб.

132.

Козлова Анна Валерьевна, д-р политолог. наук,

профессор кафедры экономической теории и

институциональной экономики БГУЭП

Антонова Людмила Львовна, д-р социолог. наук,

профессор

Шалак Александр Васильевич, заведующий кафедрой

истории, экономических и политических учений БГУЭП, д-

р истор. наук, профессор

Цыкунов Григорий Александрович, заведующий

кафедрой теории и истории государства и права БГУЭП, д-

р истор. наук, профессор

Вяткин Александр Павлович, заведующий кафедрой

социальной и экономической психологии БГУЭП, д-р псих.

наук, профессор

Моисеев Владимир Павлович, декан факультета

государственного и международного права БГУЭП, канд.

филос. наук, профессор

Машкина Анна Юрьевна, ст. преп. кафедры теории и

истории государства и права БГУЭП

Макаренко Тамара Дмитриевна, директор Читинского

института (филиала) БГУЭП

Цой Людмила Николаевна, директор Якутского филиала

БГУЭП

Ректор         М. А. Винокуров